SPS ECOBOX

Urzgdzenie kompaktowe
z przeciwprgdowym lub krzyzowym wymiennikiem ciepta

SPS ECOBOX

Centrala wentylacyjna SPS ECOBOX to urzgdzenie kompaktowe wyposazone w
przeciwprgdowy (wielkos¢ 1-4) lub wymiennik krzyzowy (wielko§é 5) wymiennik
ciepta.

Linia produktowa obejmuije 5 wielkosci o wydajnosci

0d 100 do 2500 m?/h. Urzqdzenie przeznaczone jest do montazu wewnqtrz
pomieszczen. Zaleznie od wielkosci

moze by¢ wykonane w systemie podwieszanym, stojgcym lub lezgcym na
nézkach. Kompaktowe wymiary urzqdzenia umozliwiajg montaz w niewielkich
przestrzeniach.

Urzgdzenie w standardzie dostarczamy do klienta,

jako gotowe urzgdzenie. Dzieki nowatorskiej konstrukcji samonos$nej, umiescilisSmy
w niewielkiej obudowie kompaktowej wszystkie niezbedne podzespoty.
Zabudowang wewngtrz urzgdzenia rozdzielnice

zasilajgco-sterujgeq, petne wewnetrzne okablowanie (dziatajgce w systemie Plug
& Play) oraz intuicyjng automatyke producencka.

. wielkosci anl Wydanosc
4 m=mE nominalna

£ 4

Urzqdzenie Przeciwprgdowy/ Montaz
kompaktowe krzyzowy wewnetrzny
wymiennik ciepta

O

Konstrukcja Urzqdzenie System
samono$na wiszqce/ stojgce/ lezqce Plug&Play

100 -2 500 m3/h



Elementy urzqgdzenia

Przeciwprgdowy Energooszczedne Filtry Nagrzewnica
lub krzyzowy wentylatory panelowe elektryczna PTC
wymiennik ciepta z silnikami EC (IE4) lub wodna
Plug&Play
Metalowe Petne wewnetrzne
krécce okablowanie
przytgczeniowe dziatajgce w

systemie Plug & Play

83%

sprawnoS$ci odzysku ciepta, dzigki
zastosowaniu przeciwprgdowego*
wymiennika ciepta.

*w wielkosci 5, stosowany jest krzyzowy wymiennik ciepta.



Informacje podstawowe

Obudowa

e Centrala wykonana w technologii samonoénej
bez profili aluminiowych

¢ Ostony zewnetrzne central wykonane blachy
powlekanej Magnelis ZM310, wewnetrzne wykonane z
blachy ocynk

¢ Wykonanie wewnetrzne w systemie podwieszanym,
stojgcym lub lezgcym na nézkach

¢ Obudowa typu panelowego sktadajqca sig z oston
zdejmowanych

e Ostona dolna i gérna mocowana na wygodne zawiasy

¢ |zolacja urzgdzenia o grubosci 30mm
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Odzysk ciepta

o . Przeciwprgdowy (wielko§¢ 1-4) lub krzyzowy
(wielkosé 5) wymiennik ciepta
o Sprawnosé odzysku ciepta do 83% (wielkosci 1-4)

Wentylatory

e Wysokosprawne silniki EC
¢ Praca silnika w optymalnym zakresie predkosci
¢ Obnizone wydzielanie ciepta
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Nagrzewnica

Nagrzewnica wodna

Kroé¢ce zlicowane z wewnetrzng powierzchnig ostony
centrali zapewniajgce kompaktowos¢ i bezpieczenstwo
podczas transportu

Nieduze wymiary w stosunku do mocy grzewczej
Nagrzewnica elektryczna PTC (opcja)

Filtry

ISO Coarse>65% (G4)
ISO ePM10 50% (M5)
ISO ePM1 70% (F7)

Automatyka

Zintegrowana z urzqdzeniem rozdzielnica zasilajgco -
sterujgca

Wspétpraca urzgdzenia z elementami peryferyjnymi
Automatyka typu Plug&Play z okablowaniem
wewnetrznym

Sekcje dodatkowe

(urzqdzenie mozna wzbogacié o dodatkowe sekcje wspétpracujqgce)

Kanatowa sekcja chtodnicy wodnej/ freonowej




Dane techniczne

wielko$§é centrali

zakres wydatku

sprez dyspozycyjny

sprawnosé odzysku
ciepta

masa

wymiary

izolacja
rozmiar kréécow

zuzycie energii

prad silnikéw (max.)

zasilanie sieciowe
urzgdzenia

filtry

SPS-ECOBOX-5
SPS-ECOBOX-H-4
SPS-ECOBOX-H-3
SPS-ECOBOX-H-2

SPS-ECOBOX-H-1

=]

I
L
H-1
min. 100
[m3/n]
max. 300
[Pal 300/300
(%] 814
[kg] 64
L [mm] 1050
B [mm] 700(300)
H [mm]  300(700)
[mm]
[mm] file0
moc silnika [kw] 0,17
max. moc
nagrzewnicy [kw] 3
elektrycznej
max. moc
nagrzewnicy [kw] 0,8
wodnej
(Al 17

500

[V,Hz]

1000

300

500
300/300

82,8

76
1100

800(300)
300(800)

fi200
0,17

17

1500

H-3 H-4 5
500 800 1200
800 1200
300/300 350/350 350/350
83 81,6 81,6
98 135 162
1350 1700 1600
1000(375) 1250(395) 1400
375(1000) 395(1250) 495
30
fi250 fi315 500x400
0,17 0,5 0,5/0,78
3 6 12
17 33 33
17 2,5 2,5/4
3~400, 50

ISO Coarse>65% (G4)
ISO ePM10>50% (M5)
ISO ePM1>70% (F7)

2000 2500
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(Wspétpradowe) (Przeciwprgdowe)

1200

2000(*2500) 2000(*2500)

350/350
75

173
1700
1400

495

500x400
0,5/0,78

12

33

2,5/4

3000



